

# City of St. Joseph

## Bid Comparison

**Contract ID:** 2023-003  
**Description:** 2023 Asphalt Pavement Preventive Maintenance Project  
**Location:** Asphalt Roadways Citywide  
**Projects(s):** 2023-003

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
0	ENGINEER'S ESTIMATE	\$399,198.00	6.09%	0.00%
1	(_09991) Gee Asphalt Systems, Inc	\$376,281.25	0.00%	-5.74%

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE		(1) Gee Asphalt Systems, Inc		Bid Price	Total
				Bid Price	Total	Bid Price	Total		
0001	1027051 _ Maintaining Traffic	1	LSUM	\$35,000.00	\$35,000.00	\$21,350.00	\$21,350.00		\$0.00
0002	1100001 Mobilization, Max	1	LSUM	\$33,000.00	\$33,000.00	\$16,000.00	\$16,000.00		\$0.00
0003	5027004 _ Overband Crack Fill	21.07	Lnmi	\$4,000.00	\$84,280.00	\$2,365.00	\$49,830.55		\$0.00
0004	5057011 _ Fog Seal	186,870	Syd	\$1.30	\$242,931.00	\$1.53	\$285,911.10		\$0.00
0005	8110231 Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White	2,925	Ft	\$0.20	\$585.00	\$0.16	\$468.00		\$0.00

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE		(1) Gee Asphalt Systems, Inc			
				Bid Price	Total	Bid Price	Total	Bid Price	Total
0006	8110232	17,010	Ft	\$0.20	\$3,402.00	\$0.16	\$2,721.60		\$0.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, Yellow									
<b>Bid Totals:</b>					<b>\$399,198.00</b>		<b>\$376,281.25</b>		